Et an ad eam monitio exigatur? Ceval. *Comm.* q. 195.

Et an ubi ipso iure, vel facto incurritur, sit necessaria sententia declaratoria? Gonçal. *dict.* *gloss.* 56. n. 126.

& *gloss.* 15. à *num.* 146. Guzman *dict.* *quest.* 1. *num.* 27. Riccius *part.* 2. *collect.* 305. Ceval. *Comm.* *quest.* 173. Mieres *part.* 1. *quest.* 1. à *num.* 274. Barbos. *in l.* 37. n. 295. & à *num.* 340. *de indic.* Salg. *de Protect.* 3. *p.* *cap.* 7. à *princ.* Solorz. *lib.* 3. *Polit.* *cap.* 27. *fol.* 436. *vers.* Todo, & seqq. Navart. *in Manual.* *cap.* 23. à *num.* 63.

Et an ad eam sit citatio necessaria? Salg. *de Protect.* 3. *p.* *cap.* 7. n. 2. 12. & 13. Solorzan. *lib.* 3. *Polit.* c. 27. ubi *supra*, Riccius *part.* 4. *collect.* 869.

Et an ejus declaratio ad tempus delicti retrotrahatur? Solorz. *tom.* 2. *de Iure Ind.* *lib.* 4. *cap.* 4. à *num.* 85. & 87. Peccatum delicti ad quem spectet, si post eam commissum, eā non exactā, ad alium dominum territorium pertineat? Cabal. *cas.* 267.

Et ad quem iudicem, condemnationis, vel successoris ejus? Giurb. *conf.* 75.

Peccatas inponere qui possint, l. 5. tit. 31. part. 7. Bobad. *lib.* 3. *Polit.* *cap.* 8. à *num.* 157. Solorz. *tom.* 1. *de Iure Ind.* *lib.* 2. *cap.* 15. à *num.* 34. & 42.

Peccatas minuere, vel angere, an judec possit, l. 8. tit. 31. part. 7. ubi Greg. Lop. *gloss.* 1. l. 6. ubi Greg. *gloss.* 8. tit. 6. *eadem*, & in l. 4. *gloss.* 3. 4. & 5. tit. 22. part. 3. Riccius *part.* 3. *collect.* 561. & vide verb. *Delicta*, n. 67. & 76. & verb. *Index*, Menoch. *de Arbitr.* *quest.* 96. & seq. Sanchez *lib.* 6. *Confil.* *cap.* 1. *dub.* 21. Navart. *tom.* 1. *in rub.* *de indic.* à *num.* 97. ubi quando in hoc peccatum committat, Soto *de inst.* *lib.* 5. *quest.* 4. *art.* 4.

Et quod pena exequenda, non minuenda, l. 14. & 21. tit. 26. *lib.* 8. *Recop.* Solorzan. *tom.* 2. *de Iure Ind.* *lib.* 5. *cap.* un. *num.* 80.

Et quod minuuntur peccata ex majore, vel minore atate. Gomez *lib.* 3. *var.* *cap.* 1. *num.* 5. 62. & 68. Crespi *obseruat.* 81. Riccius *part.* 4. *collect.* 119. & *part.* 5. *collect.* 1845.

Et quod peccata interpretatione leniendæ. Pet. Greg. *in cap.* 11. *num.* 9. *de Constitut.*

Et quando pena magna imponenda, & ex quibus excusat? Jul. Capon. *tom.* 3. *discept.* 172.

Et an pena propter peritiam insignem delinquentis minuenda, vel remittenda? l. 8. tit. 31. part. 7. Covarr. *lib.* 2. *var.* *cap.* 9. *num.* 6. Segura *part.* 1. *Director.* *cap.* 12. *num.* 7. Narbon. *in l.* 35. *gloss.* 5. à *num.* 35. *tit.* 3. *lib.* 1. *Recop.* Riccius *p.* 5. *collect.* 1842.

Et an peccatum impositum mutare judec queat? Riccius *part.* 3. *collect.* 561.

Et quod pena ex consuetudine minuitur. Acuña *in cap.* 8. *num.* 4. *distinct.* 8. Ciriacus *controv.* 152.

Et an ex numero delinquentium, & quomodo tunc procedendum? Vide verb. *Civitas*.

Et quomodo ex furore delinquentis? Vide verbo *Furor*. Avendañi. *respons.* 35.

Et quod à peccata excusat justa causa. Gonçal. *in reg.* 8. *gloss.* 56. à *num.* 131. Ciriacus *controv.* 105. ubi de justo dolore. Matheu *de re crim.* *controv.* 63. à *num.* 44.

Imō & injusta, & bestialis. Gutierrez *lib.* 1. *Pract.* q. 81. à *num.* 1. Vela *differt.* 35. *num.* 112. Riccius *part.* 2. *collect.* 287. & *part.* 7. *collect.* 2920. Matheu *dict.* *controv.* 63. à *num.* 44. Gomez *lib.* 3. *var.* c. 6. à *n.* 2. *vers.* Dubium.

Et an amor? Riccius *part.* 5. *collect.* 1843.

Et an pena minuenda, commiso delicto metu? Covarr. *in cap.* 3. § 4. *num.* 14. *de Matrim.*

Et quā in peccatis minuendis, vel augendis considerari debeant, l. 8. tit. 31. part. 7. Riccius *part.* 5. *collect.* 1841. Matheu *de re crim.* *controv.* 21. à *num.* 11. Farin. *tom.* 1. *prax.* *quest.* 17. & seqq.

Et ex quibus causis possint, vel debeant minui? l. 6. ubi Greg. *gloss.* 8. & 9. tit. 6. l. 8. tit. 31. part. 7. Cabal. *cas.* 56. Riccius *part.* 2. *collect.* 261. Robert. *lib.* 1. *rer. indicat.* *cap.* 10. *sol.* 66. B. Solorzan. *lib.* 2. *de Parricid.* *cap.* 18. Tiraquel. *in tractatu de peccatis temperand.* Farin. *tom.* 3. *prax.* *quest.* 90. & seqq. Senec. *lib.* *de Clement.* *cap.* 6. & 7. ubi rationes dat peccatas minuendi.

Et

Et quando poena minuenda est, quæ sit imponenda? Cabal. cas. 135.

Ecce an qualitas supervenientis post delictum perpetratum minuat? Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 72.

Et qua moderatione sit imponenda? P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 17. fol. 103. Et cap. 19. fol. 114. Et c. 23. fol. 135.

Et de vi consuetudinis in hoc. Avendañ. in l. 2. tit. de las penas, à num. 4.

Et an minuenda ex eo, quod diutius in reatu, vel carcere reus fuit? Matheu de re crim. controv. 67. à num. 2. Et controv. 21. num. 49. Fatinac. tom. 1. prax. quest. 10.

Et an temperari possit, si sit pars, cuius interest poena. Matheu de re crim. controv. 21. num. 41. Et seqq.

Et an paupertas minuatur, vel excusat. Velase de Priv. paup. part. 2. quest. 65. Et §. 1. Et seqq.

Et quod initior poena infligenda. Menoch. lib. 5. presumpe. 49.

22 Poena non est infligenda, quæ reatu in dispendium salutis æternæ inducit. Covarr. lib. 2. var. cap. 10. num. 9.

23 Poenalis privatio, perpetua sit, an temporalis? Abbas, & Gloss. in cap. 1. de Conf.

24 Poena publicè exequenda, & quare? l. fin. tit. 31. part. 7.

25 De poena, quæ dicitur *Setenas*, & an in usu sit, & quando habeat locum? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 1. à num. 2. 33.

26 Ad poenam lege impositam incurriendam, an sit monitio necessaria? Cevall. *Comm.* quest. 195.

27 Poena lege imposta, an in conscientia debeatur? Cevall. *Comm.* quest. 687. Gomez lib. 3. var. cap. 14. n. 1. Et cap. 2. num. 5. Et cap. 5. in fin. Covarr. lib. 1. var. cap. 2. num. 14. in fin. Et in cap. 6. §. 8. à num. 11. de Matrim. Solorz. lib. 5. Polit. cap. 11. fol. 858. vers. Al qual, Et vers. Lo qual. P. Molina de just. tract. 2. dispt. 95. Et seqq. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 78. Et 121. ubi an illam reus pati teneatur: Et resolut. 105. Et seqq. conductit Fermos. in cap. 4. quest. 1. de Constitut. ubi an delinquens naturaliter legi obligetur? Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 17. num. 13. Et cap. 23. à num. 63.

28 De poena indignationis. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 23. num. 81. Et lib. 5. Polit. cap. 16. fol. 908. vers. Lo qual, Et seqq.

29 Poena mortis an sine teste de usu imponi possit, & à quo? Leon decif. 125.

30 Illicitum an omne puniatur? Carlev. de judic. tit. 1. disput. 2. num. 270.

Et quomodo puniendum? l. 48. Et seqq. tit. 5. part. 1.

Sed multos fortuna à poena liberat, à metu neminem. Senn. epistol. 97.

31 Privationis poena non irroganda, nisi ubi à jure expressa est. Molin. de Primog. lib. 1. cap. 9. num. 10.

32 Poena innocentis nocentem non liberat. Gom. lib. 3. var. cap. 1. num. 91.

33 Poena corporalis ad dolum duntaxat, non etiam ad culpam, etiam latam, extenditur. Gomez lib. 3. var. cap. 3. num. 16.

34 Poenam ordinariâ delictum non punitur quod præsumptivè probatur. l. 1. tit. 31. part. 7. Gomez lib. 3. var. c. 3. num. 26. Et cap. 5. num. 14. vers. Secundò.

Et quando poenam extraordinariâ puniendum. Matheu de re crim. controv. 35. in fin.

35 Leviüs per lasciviam, quam per superbiam commissa puniuntur. Greg. Lopez in princ. part. 7. gloss. 3. Et in l. 3. gloss. 5. tit. 31. part. 7.

Et quæ per accidens, quam quæ ex proposito, l. 1. tit. 31. Greg. Lopez in l. 3. gloss. 5. tit. 31. part. 7.

36 Ad poenam exequendam potest judex sumere animal, vel rem privati, in qua supplicium fiat. Gomez lib. 3. var. cap. 14. num. 7.

D. de Castejon Alphab. Juridic. Tom. I^r

Et potest hominem cogere, ut poenam exequatur. Gomez ubi suprà.

Poenam quo tempore, & loco sit exequenda? l. fin. 37 tit. 31. part. 7. Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 35.

In poenis alternativis, an fei, judicis sit electio, 38 l. 1. in fin. C. de his qui latron. Giurba conf. 26.

Poenæ exequitio sine sententia fieri non potest. Cabal. 39 cas. 133.

De poenis interdictionis aquæ, & ignis, deportationis, 40 damnationis ad bestias, subjectionis bestiis, & quod in desuetudinem abierint, & quæ carum loco successerint, l. 4. ubi Greg. Lopez tit. 31. part. 7. Cabal. cas. 103. Et seq.

Et de poena damnationis in metallum, & ejus usu, l. 1. tit. 24. lib. 8. Recop.

De poena à Principe, vel à Judice imposta, nisi aliquid fiat, vel ne fiat, & quando, vel non exequi possit? Amato part. 2. var. resolut. 72. Ciriaco. controv. 192. ubi an à judice ponit queat: Robert. lib. 2. rer. indicat. cap. 9. fol. 155.

In poena mortis an includatur confiscationis bonorum 42 poena? Cabal. cas. 237.

Poenas qui remittere possint? Bobad. lib. 2. Polit. 43 cap. 16. à num. 122. Matheu de re crim. controv. 21. à num. 3.

Et an superior ab inferiori impositam? Diana tom. 3. tract. 2. resolut. 45.

Poenam criminis, ejus conscientia temperat. Solorz. 44 tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 14. num. 65.

Poenam confiscationis an exequi possit, ascendentibus, 45 vel descendantibus statibus damnati? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 10. à num. 69.

Poenam tritemum imponi potest, quanvis Pars crimen 46 remisit, l. 10. tit. 24. lib. 8. Recop.

Et de ea, vide verb. *Trirementa*.

De poenis cameræ, seu fiscalibus, & ad quem pertinet? Segura p. 1. Director. cap. 14. num. 18. Et p. 2. cap. 11. num. 14. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 16. à num. 112. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 5. cap. un. à num. 183. Et lib. 6. Polit. cap. 11. Escal. lib. 2. Gazoph. 2. p. c. 13. & vide l. 1. Et toto tit. 26. lib. 8. Recop. Avendañ. de Exequend. mand. part. 2. cap. 24.

Et de earum privilegiis, Bobad. dict. cap. 16. à n. 114.

Et de earum exequitione, & administratione, l. 2. 2. tit. 26. lib. 8. Recop.

Et quibus ex causis poenæ Cameræ applicari possint, l. 3. Et seqq. tit. 26. lib. 8. Recop.

Et quæ poenæ à judice applicatio sit danda? l. 2. tit. 26. lib. 8. Recop.

Et quando poenæ cameræ sint exequenda? l. 1. Et 2. tit. 26. lib. 8. Recop. Escal. lib. 2. Gazoph. part. 2. cap. 12. num. 16.

Et quod in poenis Cameræ donatio, seu liberantia judicibus, qui eas judicare debent, dari nequeat: l. 14. tit. 10. lib. 5. Recop.

Et de receptoribus harum poenarum, l. 1. Et tot. tit. 14. lib. 2. Recop. Escal. lib. 1. Gazoph. 2. p. cap. 7. num. 17. Et 19. Et lib. 2. part. 2. cap. 10. §. 8. num. 7. Et cap. 12. §. 1. Et seqq. Solorzano lib. 6. Polit. cap. 11.

Et de poenis Cameræ judicum, quos dicimus *Alcaldes mayores de los adelantamientos*: l. 66. tit. 4. lib. 3. Recop.

Et judicium ordinariorum, l. 35. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod poenæ fiscales potest judex remittere, vel componere. Segur. part. 2. Director. cap. 71. num. 14. vers. Sic frequentissime.

Et an eas non imponens, Principi teneatur, & ad quid? Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 129.

Poenam suspensionis imposta per aliquod tempus, & eo durante, si iterum delinquatur, & imponatur eadem, à quo tempore hæc secunda currere incipiat? P. Sanchez lib. 3. de Maturini. dispt. 50.

49 De pœnis conventionalibus, Guzman de Eviſtio. quest. 13. à num. 96. Gomez in l. 68. Taur. n. 4. Riccius part. 4. collect. 1073. l. 34. tit. 11. part. 5. Avendaño. in Diction. fol. 198.

Et an, & quatenus exigi possint? l. 15. & seq. tit. 11. part. 5. Cevall. Comm. quest. 83. Mieres de Majorat. part. 1. quest. 1. num. 362. Carlev. de judic. tit. 3. disp. 3. à num. 22. & disput. 8. num. 13. & 14. & à num. 72. Guzman ubi suprà, Cabal. cas. 2 26. Herinos. in l. 32. gloss. 8. num. 2. & 6. tit. 5. part. 5. Gutier. Canon. lib. 2. quest. 20. Riccius part. 5. collect. 1912. Barbos. voto 126. num. 263. & seqq. Valeron de Transalt. tit. 6. quest. 1. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 97. Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 25. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 160. & lib. 3. de presumpt. presumpt. 144.

Et an simul cum principali exigi possint, vel alternativa, & cuius sit electio? l. 34. & 35. tit. 11. part. 5.

Et an in conscientia sint securæ? Gutier. lib. 24 Canon. quest. 20.

Et an in conscientia debeantur, & sine peccato exigi possint? Covarr. de Matrim. cap. 6. §. 8. num. 14. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 23. num. 64. & seqq. & n. 68. ubi citam de pœna à testatore adjecta.

Et an duplum excedere queant? Gregor. Lopez in l. 10. gloss. 4. tit. 18. part. 3.

Et ex duabus pœnis diversis contractibus circa eandem rem appositis, quæ committatur, si pacto non stetur. Cabal. cas. 246.

Et pœna statuta contra eum, qui intra certum tempus aliquid non fecerit, an debeatur prius quam omne tempus elaboratur, quanvis illud fieri non possit intra tempus, quod superest, cap. Commissa 35. de Elect. in 6.

Et an pœna statuta, si certo tempore pecunia non exsolvatur, evitetur si ultimo die, feriat o rāmen, vel ejus incongruā horā solutio feratur, vel fiat? Cevall. Comm. quest. 240.

Et ubi tempus non est statutum ad facieradum, intra quod fieri debeat? Menoch. lib. 2. de arbitr. casu 498.

Et an ut quis incidat in pœnam ob non factum, iudicis monitio requitatur? Gom. lib. 3. var. cap. 9. num. 9.